

中華開發金融控股公司

合併財務摘要

(單位:新臺幣百萬元;元)

	每季						累計				
	110年第3季	110年第2季	110年第1季	109年第4季	109年第3季	110年第3季		110年	109年	變動率	
						與上季比	去年同期比				
損益簡表											
淨收益	49,583	45,505	53,208	52,520	67,713	9%	-27%	148,321	171,407	-13%	
稅前淨利	19,275	10,195	16,497	2,587	10,081	89%	91%	45,967	19,361	137%	
合併總純益	17,547	9,622	14,816	3,839	9,644	82%	82%	41,985	16,838	149%	
合併總純益歸屬少數股權	3,788	2,528	4,976	(25)	3,880	50%	-2%	11,292	8,046	40%	
合併獲利能力											
資產報酬率 ^{*1}	2.0%	1.1%	1.7%	0.5%	1.2%			1.6%	0.7%		
股東權益報酬率 ^{*1}	22.8%	12.7%	18.9%	4.9%	13.4%			17.6%	7.6%		
普通股每股資訊											
每股盈餘	0.92	0.47	0.66	0.27	0.39	96%	136%	2.05	0.60	242%	
每股淨值	14.81	15.07	14.40	13.66	12.69	-2%	17%	14.81	12.69	17%	
股價表現											
當期收盤價	14.20	13.15	10.50	9.30	8.51	8%	67%	14.20	8.51	67%	
當期最高收盤價	14.70	13.50	10.50	9.38	9.48			14.70	9.88		
當期最低收盤價	13.05	10.40	8.92	8.38	8.21			8.92	6.90		
期末流通在外普通股股數(仟股)	15,005,100	14,991,220	14,904,790	14,846,943	14,603,568	0%	3%	15,005,100	14,603,568	3%	
市值	213,072	197,135	156,500	138,077	124,276	8%	71%	213,072	124,276	71%	
營運規模											
金控	合併總資產	3,392,342	3,498,256	3,426,118	3,434,618	3,292,770	-3%	3%	3,392,342	3,292,770	3%
	合併股東權益	304,979	310,878	294,252	332,626	296,505	-2%	3%	304,979	296,505	3%
開發資本	長期股權投資淨額	32,000	32,838	32,581	31,759	31,857	-3%	0%	32,000	31,857	0%
凱基銀行	放款餘額	370,254	380,784	380,344	379,955	373,310	-3%	-1%	370,254	373,310	-1%
	存款餘額	470,939	507,510	489,720	513,247	474,731	-7%	-1%	470,939	474,731	-1%
凱基證券	證券融資及轉融通	25,798	29,299	24,179	20,201	15,872	-12%	63%	25,798	15,872	63%
資產品質											
凱基銀行	逾放比率	0.15%	0.14%	0.15%	0.16%	0.16%			0.15%	0.16%	
	備抵呆帳覆蓋率	912%	935%	877%	842%	817%			912%	817%	
	沖銷放款	233	108	112	91	101	116%	130%	453	326	39%
	備抵呆帳餘額	4,919	5,098	4,988	4,996	4,816	-4%	2%	4,919	4,816	2%
資本比率											
資本適足性 ^{*2}	金控		121%		130%						
	凱基證券		245%		282%						
	凱基銀行		15%		15%						
	中國人壽		305%		288%						
雙重槓桿比率		117%	117%	121%	110%	113%					

*1.各季報酬率為年化數據

*2.依金融控股公司合併資本適足性管理辦法第5條及銀行資本適足性管理辦法第10條，公布半年度資本適足率